Директору АНО ДПО (ПК) «ЦОВ»
                                                                              И.В. Шефер

                                                                               ______________________________
                                                                                                                                                                  Ф.И.О.
                                                                                                              ______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по образовательной программе профессиональной переподготовки:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие сведения:

Пол____________Базовое образование___________________________________________________
                                                                                    учреждение, год окончания, специальность
Дата рождения:_______________________________________________________________________
Место работы и должность:_____________________________________________________________
Стаж работы по выбранному направлению________________________________________________
Домашний почтовый адрес (с индексом)__________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Тел.:(дом.) (_______)_______________________Тел.: (служ.) (_______)________________________
Тел.:(сотовый)____________________________ E-Mail:_____________________________________
К заявлению прилагаются:

1. Копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании с копией приложения к диплому.

2. Копия паспорта (первая страница и прописка).

3. Копия трудовой книжки (заверенная).

4. Фото 3х4.

5. Копия свидетельства о браке.

 С правилами приема, учебным планом и документами об образовательной лицензии и государственной аккредитации ознакомлен (-а).

         «_____»________________20____г.                                                _________________
                                                                                                                (личная подпись)